
Oddílový přebor 2024 skupina B (včetně kategorie U12) – propozice – 
nové2

Hraje se podle pravidel FIDE, Soutěžního řádu a těchto propozic v buštěhradské Sokolovně
Rozhodčí: Pavel Buk, Miroslav Mráz, Václav Buk, 
Startovné 20 Kč (= poplatek za zápočet na ELO) 
Systém: švýcarský na 7 kol – řízeno programem Swiss-Manager (nasazení podle ELO 1.2.2024 a 
výkonnostních tříd)   
Dvojice pro další kolo budou známy až po odehrání poslední partie předchozího kola    
Hrací den: pondělí, začátky 17:30 – 18:00; soupeři se mohou dohodnout i na jiný den téhož, nebo dalšího týdne 
– dohodnutý termín NUTNO rozhodčím NAHLÁSIT! Preferujeme pondělí, úterý, čtvrtek.  
Neomluvená neúčast (na řádném nebo dohodnutém termínu) znamená (až na výjimky) kontumaci partie!!   
Tempo hry: 1 hodina na celou partii pro každého hráče (s povinným zápisem kromě posledních 5 minut), 
předškoláci a hráči prvních tříd zapisovat nemusí, ale budou mít na partii jen 50 minut 
Čekací doba: 1 hodina (ale hodiny běží) 
PARTIE BUDOU PŘEVEDENY DO ELEKTRONICKÉ PODOBY A UMÍSTĚNY NA NAŠE STRÁNKY  
Vyhodnocení pořadí
1) počet bodů
2) lepší výsledek ve vzájemných partiích mezi hráči, o které se jedná, pokud všechny vzájemné partie byly 
sehrány
3) další kritéria dle Soutěžního řádu
Vítěz má právo účasti ve skupině A v roce 2025, vítěz kategorie získá titul Přeborník oddílu do 12 let.  
Výsledky budou zaslány k zápočtu na národní ELO a budou mít vliv na sestavení družstev pro příští sezónu. 
Lze uhrát normu pro zisk 4. (dokonce i 3.) výkonnostní třídy.  

Rozpis (řádné Hrací dny - případné změny na základě dohody hráčů viz Hrací den):
1. kolo 12.2.   2.kolo 26.2.   3.kolo 18.3.   4.kolo 8.4.   5.kolo 22.4.   6.kolo 6.5.   7.kolo 20.5.  
V případě, že bude celé kolo dohráno za 1 týden, mohou se termíny posunout. A výjimečně i naopak (nemoc, 
hory, apod.)  
Startovní listina

č. Jméno hráče Rok nar. kat VT ELO
1 Mikulec Eduard 2011  3 1098
2 Urbánek Michal 2012 U12 3 1000
3 Chvoj Josef 2012 U12 4 1000
4 Jansta Pavel 2013 U12 4 1000
5 Musil Tomáš 2005  4 1000
6 Nguyen Minh Khang Tomáš 2015 U12 4 1000
7 Okrouhlický Matěj 2016 U12 4 1000
8 Štýbr David 2009  4 1000
9 Tichá Marie 2012 U12 4 1000
1
0 Ulrich Ondřej 2013 U12 4 1000
1
1 Budil Václav 2009

5
1000

1
2 Jakubková Zdeňka 1979

5
1000

1
3 Jandáček Kryštof 2012 U12 

5
1000

1
4 Kuba Jindřich 1954

5
1000

1
5 Něšyn Luka 2012 U12 

5
1000

1
6 Neusser Dominik 2014 U12 

5
1000

1
7 Sládek Adam 2013 U12 

5
1000

1
8 Vacovský Petr 2013 U12 5 1000
1
9

Adamovský Jonáš
2015 U12 5 1000



Průběžné výsledky na našich stránkách (www.sachybus.net, záložka vlevo „O.P.“), nejrychleji na 
https://chess-results.com/tnr891438.aspx?lan=5 
Kontakty na rozhodčí:  
Pavel Buk  buk.pavel@tiscali.cz   tel. 777084516    
Miroslav Mráz mrazm@atlas.cz     tel. 602381443 
Václav Buk vaclav.buk@volny.cz tel. 724801478    

mailto:buk.pavel@tiscali.cz
https://chess-results.com/tnr891438.aspx?lan=5
http://www.sachybus.net/

